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Är du man eller kvinna? 

 

 

Namn Antal %
Man 35 47,9
Kvinna 38 52,1

Total 73 100

Svarsfrekvens
100% (73/73)

Din ålder? 

 

 

Namn Antal %
25 år eller yngre 3 4,1
2650 21 28,8
5165 32 43,8
66 år eller äldre 17 23,3

Total 73 100

Svarsfrekvens
100% (73/73)

Har du besökt Björskogsnäs någon gång? 



 

 

Namn Antal %
Ja, en gång 13 17,8
Ja, flera gånger 48 65,8
Nej 12 16,4

Total 73 100

Svarsfrekvens
100% (73/73)

Om nej i föregående fråga, kommer du besöka Björskogsnäs någon gång? 

 

 

Namn Antal %
Ja 5 35,7
Nej 1 7,1
Kanske 8 57,1

Total 14 100

Svarsfrekvens
19,2% (14/73)

Bocka i de alternativ som du anser Björskognäs kan användas till utöver det som redan finns idag 

 

 

Namn Antal %
Bröllop 49 67,1
Berättaraftnar med olika författare 44 60,3
Utställningar 43 58,9
Skolaktiviteter, exempelvis i ämnet biologi 61 83,6
Marknader med lokalproducerat 57 78,1
Musikevenemang 44 60,3
Teater 33 45,2
Annat (skriv förslag nedan) 26 35,6

Total 357 489

Svarsfrekvens
100% (73/73)

Egna förslag och synpunkter 



Framför allt är det viktigt att behålla och sköta landskapet. Eftersom kommunen är ett finskt förvaltningsområde borde 
man väl lyfta fram att gården ursprungligen var ett finskt nybygge.
Finns inga begränsningar så länge man värnar om Björskogsnäs särart o värde i naturen. 
Viktigt att inte förstöra genom "överutnyttjande" utan respekten för sin historia och naturupplevelse 
Öppna upp för kreativa idéer o förslag som sätter platsen på kartan o gör Hällefors än mer känd som kommunen som 
vågar tänka nytt.
Med tanke på kostnaden lär man använda Björkskogsnäs till något VARJE dag.
Sätt upp en fin turisskylt där vi visar upp vad våra besökare kan se och göra i kommunen. 
Sommarcafe som drivs av ungdomar 1825 år anställda av kommunen. Kan kopplas till centralköket eller annat godkänt 
kök där ungdomar i 1825 årsåldern bakar det som sedan ska säljas. Även de anställda av kommunen. Teater, 
musikevenemang m.m. är tillställningar som medför viss aktivitet vilket kan ha inverkan på det växtliv som finns på 
Björskogsnäs.
Tycker man även kunde kolla intresset bland föreningar redan nu för nästa sommar och ha ett typ av sommarcafe. 
jag anser att det ingår i ett naturreservat, jag tycker att det var helt åt skogen att lägga så mycket penger på detta 
när pengarna behövs på andra ställen, 
Kommunens agerande är konstigt, man lägger 3 milj kr 
på något man inte vet vad man skall använda till,man säger att det var bra reklam för Hällefors, men det tror jag inte. 
Det hade ju varit roligt om hantverkarna från Hällefors  
hade fått chansen att delta i projektet, nu gick ju skattepengarna direkt ut ur kommunen, tack för det !  
 
Kan inte politiker och tjänstemän tänka lite längre än näsan räcker nån gång?
Tillgängligeten måste förbättras. Även utan rörelsehandikapp. är det nu för lång promenad i varje fall för många äldre. Till 
at börja med några bänkar att sitta och vila på efter vägen.
Fortsätt marknadsföra Hällefors genom att använda Björkogsnäs för promotionella aktiviteter. Bjud in företagsledare, 
politiker, kända konstnärer, profesorer osv. från olika håll och slag för samtal och konferenser. Lått dem övernatta i 
Björkogsnäs.  
Öppna en webbplats för endast Björkogsnäs som berättar vad som händer på svenska och på engelska. 
Alla förslag under punkt 5 är toppenbra! Kanske även skulle kunna vara någon form av caféverksamhet, bokningsbara 
datum för ev kommunens föreningar. Vore en möjlighet för föreningen att marknadsföra sin verksamhet och samtidigt 
tjäna pengar. 
Arrendera ut Björskogsnäs till någon som kan driva gården på gammaldags vis med djur samt ta hand om besökare som 
kommer.
Ett förträffligt tillfälle att utnyttja den reklam vi fått när Ernst varit där. Bygg vidare på det med kanske CarlJan, Ernst, 
Mats (på herrgårn) eller någon annan kändis med visioner och idéer. Kanske något typ stadra sommar scen med någon 
teater kopplat till de som kan kultur i kommunen eller något liknande Kalle Moreus kör i Orsa. Möjligheterna är oändliga 
här, gäller å smida medans järnet är varmt.
Aktiviteter kring Guckusko. 
Möjlighet delar av året att drcka kaffe och lättare mat. 
Dessa aktiviteter förutsätter stora och plana parkeringsplatser och en organisation för ordning och reda.
Hyras ut som semesterboende veckovis tex. Vem skulle inte vilja tillbringa en semestervecka i på en Ernstdesignad gård. 
 
Vad som helst bara det används. Kanske ger lite pengar tillbaka till kommunen och att det sköts och inte förfaller igen.
Kafeverksamhet 
En så fin miljö måste användas.
Sommarkafé med försäljning av lokala producenter både vad gäller konst som "mat". Även Produkter från Ernst.  
Vintertid ett kafé om inte jämt så vissa helger med varm choklad o våfflor. 
Ett mysigt sommarcafe under tiden Guckuskon blommar. Ordentligt med reklam inför säsongen och en välansad stig runt 
udden ger en naturupplevelse som heter duga! Kanske lite kossor och andra djur som betar runt om för atmosfären!
Guidade turer i naturreservatet. Föreningsaktiviteter t.ex. fågelskådning, kurser i t.ex. odling (kryddor, prydnadsväxter, 
bär), biodling, matlagning, allemansrätt och naturskydd, byggnadsvård...lokalhistoria, naturfotografering Sommarkafé. 
Uthyrning till privatpersoner. Naturgudstjänst. Midsommarfirande. Kräftkalas i samarbete med t.ex Gästgivargården. 
Hästskjuts från parkeringen............... Cykelutflykt från Grythyttan eller Loka med framdukad picknick när man kommer 
fram Ordna parkering närmare reservatet. Liten gästhamn/tilläggsplats så att det blir lätt att ta sig dit med båt
En permanent utställning kanske i ladan som visa vad man kan förvänta sig att se i området. Vilka växter, fåglar och 
andra djur och beskrivningar av dom. Det finns ju en tanke på naturens hus! Denna utställning bör finnas där alla kan se 
den när som helst och på så vis göra rundturen runt Björskogsnäs intressantare.
Sommarfik skulle vara härligt
Frågan är ju hur kommunen har finansiera denna vansinnigt dyra TV4 satsningen. 530 000 för målning, 1975000 för 
snickeri.....?

Sommarkafé som drivs av kommunen där skolungdomar har feriearbete.
Guidade turer i naturreservatet. 
Naturrum. 
Caféverksamhet sommarhalvåret.
Jag tycker att finns intresse så kan kommun arrendera ut det till företag.Kanske intresse i Grythyttan? Tycker det blir dyrt 
för lilla Hällefors att finansiera Björskogsnäs. 



 

Gärna en kaffeservering tillsammans med Grythyttans Hembygdsförening. 
Utbildade personer som kan guida och även ha ett öga på området.
Håll Björskogsnäs öppet under sommartid. Ett litet fik med servering på logen samt i ruinen. Gynna lokala producenter 
genom att sälja deras produkter. Reklam och marknadsföring för det vi är stolta över i kommunen. Anställ någon från 
arbetsmarknadsenheten som värd för att öppna och stänga byggnaderna dagligen under sommaren. Jag tror att 
generösa öppettider är ett måste under nästa sommar för att gynna turismen. Värden bör också ha kunskap om 
Björskogsnäs gällande historia men även tvproduktionen och renoveringen. Smid medan järnet är varmt. I förlängningen 
när turismnäringen dalar bör man satsa på ett Björskogsnäs för kommuninvånarna med olika evenemang. Om 
Björskogsnäs inte besöks så ofta som det hoppats om några år, sälj det innan det förfaller. Platsen är magisk och Ernst 
har skapat ett fint hus för någon att bo i och samtidigt kunna driva någon typ av verksamhet!
lång väg att gå.. kanske nån buss som kör vid evenemang så även folk m skröppliga bet etc kan komma ut
Upprätta en tydlig plan för Björskognäs där frågor om t.ex. användningsområden, finansiering av löpande underhåll, 
tänkbara intäkter m.m besvaras
Tillfälle att hyra för privatpersoner/mindre sällskap under en dag/kväll.
Dop, alla slags firande, företags kick Off utan telefon, föreningsmöten.
Kanske ett sommarcafé. Ett av flera stopp på en cykelslinga runt torrvarpen, sittbänkar på om vägen till Björskogsnäs. 
Kan man få fika nere vid sjön på ett bra sätt. Samtidigt kan jag undra över om vi egentligen ska ha fler kostnader på nya 
ställen när vi har svårt att sköta det vi har. (Sly vid hyttan i Grythyttan, trasiga lyktstolpar vid undergången till campus 
etc etc)..... Bra att det görs saker tycker jag, kämpa på!
fisketävling
Öppet sommartid för nyfikna besökare!
Låta anställda i små grupper kunna bo och umgås och ha möten med övernattning allt för att få ett bättre sammarbete 
tex i vården och barnomsorg skola mm.
Någon av kommunens politiker eller tjänstemän förlägger sin verksamhet hit. Samtidigt kan denna person vakta huset, 
ev servera kaffe framför allt under orkidéernas blomningstid. 
 
 
Egentligen var detta MarieLouises idé, inte min (Wilhelm Tham)
Föreningslokal  
Möteslokal 
Personal fest lokal
Sommarcafe´vore väl jättebra o ha på detta ställe... Då det som jag har förstått kommer väldigt många för att se 
orkideérna när dom blommar.
Utflytsmål för kommunens äldreomsorg 
Dagkollo  
Stimulerande arbetsplats för daglig verksamhet  
Rehab sjukskrivna


